PREFEITURA DE

QUIXADÁ

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. Secretário do Desenvolvimento Econômico e Turismo, RAIMUNDO
FABIANO DE OLIVEIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o artigo 72 da Lei Federal n2  14.133/21, considerando o
que consta do presente processo administrativo de inexigibilidade n°
12.005/2024 - SEDET, para CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME
NACIONAL (TATY GIRL) ESTILO FORRÓ PARA REALIZAÇÃO DE SHOW
DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL POPULAR DE QUIXADÁ/CE
2024, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 10 DE FEVEREIRO DE 2024, NA PRAÇA
JOSÉ DE BARROS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
QUIXADÁ/CE.

Considerando as manifestações carreadas, a fundamentação jurídica
apresentada e a instrução do presente processo, venho RATIFICAR a presente
contratação por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO em tela. Em favor:

CONTRATADA: TATY GIRL GRAVAÇÕES, EDIÇÕES MUSICAIS E EVENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 23.268.243/0001-00, situada na Avenida
Heráclito Graça, n° 300, Bairro Centro, Fortaleza/CE, CEP: 60.140-060, que
detém exclusividade do artista "TATY GIRL."

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 200.000,00 (DUZENTOS
MIL REAIS)

Considerando as manifestações carreadas, a fundamentação jurídica
apresentada e a instrução do presente processo, ratifico a contratação por
Inexigibilidade de licitação em tela, encaminhando-se os autos para as
providências de estilo.

Quixadá/CE, 23 de janeiro de 2024.

RAlMUNDO.ABIA Q DE OLIVEIRA LOPES

SECRETÁRIO DE DESENVOLV MENTO ECONÔMICO E TURISMO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89